Item, That all in such benefices, or cures, as ye have, whereupon ye be not yourself resident, ye shall appoint such curates in your stead, as can both by their ability, and will also promptly, execute these injunctions, and do their duty, otherwise that ye are bounden in every behalf accordingly, and may profit them, no less with good examples of living, than with declaration of the word of God, or else their lack and defaults shall be imputed unto you, who shall straightly answer for the same if they do otherwise.

Item, That ye shall admit no man to preach within any your benefices or cures, but such as shall appear unto you to be sufficiently licensed thereunto by the king's highness, or his grace's authority, by the archbishop of Canterbury, or the bishop of this diocese; and such as shall be so licensed ye shall gladly receive to declare the word of God, without any resistance or contradiction.

Item, If ye have heretofore declared to your parishioners any thing to the extolling or setting forth of pilgrimages, feigned relics, or images, or any such superstitions, that you shall now openly afore the same recant and reprove the same, showing them (as the truth is) that ye did the same upon no ground of

offens. coram te aut tuis Deputatis agitari, aut ad tuam sive alicujus Commissariorū per te vigore hujus Commissionis nostræ deputandorum cognitionem devolvi aut deduci valeant et possint, examinand. et decidend. Ad visitandum insuper Capitulum Ecclesiæ tuæ Cathedral. London. civitatemq; London. necnon omnia et singula Monasteria, Abbatis et Prioratus, Collegia et alia loca pia, tam Religiosa quam Hospitalia, quæcunq; clericumq; et populū dict. Dioc. London. quatenus Ecclesiæ, Monasterii, Abbatia, per te sive Prædecessores tuos London. Episcopos visitatio hujusmodi temporibus retroactis exerceri potuit, ac per te sive per eosdem de legibus et statutis ac juribus Regni nostri exerceri potuit et potest, et non aliter: Necnon ad inquirendū per te, vel alium seu alios ad id per te deputandū sive deputandos, tam ex officio mero mixto quam promotō super quorūcumq; excessibus, criminibus seu delictis quibuscunq; ad forum Ecclesiasticū spectantibus infra Dioc. London. ac delinquentes sive criminosos, juxta comperta per te in ea parte per Licitā Juris remedia pro modo culpe, prout natura et qualitas delicti poposcerit, coercendum et puniendum, cæteraq; omnia et singula in Præmissis ceu aliquo præmissorum, aut circa ea necessaria seu quomodolibet opportuna, ac alia quæcunq; Autoritatem et Jurisdictionem Episcopalem quovismodo respiciend. et concernend. præter et ultra ea quæ tibi ex Sacris Literis divinitus commissā esse dignoscantur, vice, nomine, et Autoritate nostris exequentium, Tibi, de cujus sana doctrina, conscientia puritate, vitæq; et morum integritate, ac in rebus gerendis fide et industria plurimum confidimus, vices nostras cum potestate alium vel alios, Commissarium vel Commissarios, ad præmissa seu eorum aliqua surrogandi et substituenti, eosdemq; ad placitum revocand. tenore præsentium committimus, ac liberam facultatem concedimus; Teq; licentiam per præsentēs ad nostri beneplaciti duntaxat duraturas, cum cujuslibet congruè et Ecclesiasticæ coercionis potestate quacunq; inhibitione in te datam præsentium emanata in aliquo non obstante Tuam Conscientiam coram Deo strictissime oncrantes, et ut summo omnium judici aliquando rationem reddere, et coram nobis tuo cum periculo corporali respondere intendis: te admonentes ut interim tuum officium juxta Evangelii normam pie et sancte exercere studeas, et ne quem ullo tempore unquam vel ad sacros ordines promoveas, vel ad curam animarum gerend. quovis modo admittas, nisi eos duntaxat quos ad tanti et tam venerabilis Officii functionem vitæ et morum integritas certissimis testimoniis approbata, literarum scientiæ et aliæ qualitates requisitæ ad hoc habiles et idoneos clare et luculenter ostenderit et declaraverint; Nam ut maxime compertum cognitumq; habemus morum omnium, et Maxime Christianæ Religionis corruptelam a malis Pastoribus in populū emanasse, sic ut veram Christi Religionem, vitæq; et morum emendationem a bonis Pastoribus iterum delectis et assumptis in integrum restitutum iri haud dubie speramus. In cujus rei testimonium præsentēs Literas nostras inde fieri, et Sigilli nostri quo ad Causas Ecclesiasticas utimur appensione jussimus Communi. Dat. 12. die mensis Novemb. Anno Dom. 1539. et Regni nostri Anno 31.